AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

PROCESSO Nº 054/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 021/2024

CONTRATANTE: Departamento Municipal de Educação, Esporte,

Cultura, Lazer e Turismo.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE RECARGA DE EXTINTORES QUE SERÃO

UTILIZADOS NOS FESTEJOS DE SÃO JOÃO BATISTA NOS DIAS

21, 22 E 28 DE JUNHO DE 2024, NO MUNICÍPIO DE

GUARACIAMA/MG, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, NOS TERMOS DO

ARTIGO 75, INCISO II DA LEI 14.133/2021.

DATA DA SESSÃO: DIA 18/06/2024

HORÁRIO DA FASE DE ENVIO DE PROPOSTA: DAS 08:00

HORAS DO DIA 13/06/2024 ATÉ AS 08:59 HORAS DO DIA

18/06/2024.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL

PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP/EQUIPARADAS: EXCLUSIVA para
MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE OU
EQUIPARADAS, conforme Art. 48, inciso I, da Lei Complementar
nº 123/2006.